
Château de Jouarres-Résidence*** 
 

NOS TARIFS COMPRENNENT 
 

• L’hébergement avec la TV, 
• L’accès à la piscine,  
• Les charges d’eau et d’électricité, 
• Animation enfants à la résidence, 
• L’accès Wifi à la réception. 

ILS NE COMPRENNENT PAS 
 

• La fourniture du linge de lit et de toilette, 
• La taxe de séjour à régler sur place : 1,44 €/jour/

Pers. de + de 18 ans, 
• Le ménage de fin de séjour : de 60 à 100 €, 
• La caution 300 €, 
• L’assurance annulation, assistance, rapatriement, 
• Les frais de dossier 23 €/famille. 

AZILLE 

DATES 
2025 

05/04 au 24/05 
27/09 au 02/11 

24/05 au 28/06 
23/08 au 27/09 

28/06 au 12/07 12/07 au 23/08 

2P Mezz. 4 Pers. 418 € 468 € 692 € 922 € 

3P 5 Pers. 540 € 612 € 894 € 1 196 € 

3P 6 Pers.  576 € 656 € 966 € 1 290 € 

4P Duplex 8 Pers.  663 € 749 € 1 103 € 1 470 € 

 

SUPPLEMENT: Petit-déjeuner : 11 €/jour/AD, 8 €/jour/enfant - 10 ans, gratuit pour les enfants de - 3 ans. 
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